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Zaproszenie na Senioralia

Burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha  organizuje  wyjazd  reprezentacji  Gminy  Brzesko  na  X
Międzynarodowe Senioralia, które odbędą się 1 września w Krakowie. W Urzędzie Miejskim w
Brzesku  przyjmowane  są  zgłoszenia  od  osób  zainteresowanych  uczestnictwem  w  tym
wydarzeniu i skorzystaniem z bezpłatnego transportu (w obie strony). Zgłoszenia przyjmowane
są do 22 sierpnia 2023 r. pod numerem telefonu: 14 68 65 118.

Reprezentacja Gminy Brzesko po raz pierwszy w zorganizowanej formie uczestniczyła już w ubiegłorocznej
edycji Senioraliów i była jedną z najbardziej wyróżniających się grup biorących udział w tym wydarzeniu.
Jesteśmy przekonani, że podobnie będzie także w tym roku.

Przypomnijmy, że Gmina Brzesko na początku 2022 roku zawarła z Międzynarodowym Instytutem Rozwoju
Społecznego oraz Stowarzyszeniem MANKO porozumienie, które otworzyło przed brzeskimi seniorami nowe
perspektywy w zakresie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Wydarzeniem inaugurującym tę
współpracę było zorganizowane w sierpniu zeszłego roku Senior Party, w którym uczestniczyło ponad 600
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osób, które otrzymały pierwsze bezpłatne Ogólnopolskie Karty Seniora (OKS), upoważniające ich posiadaczy
do zniżek i rabatów w ponad 3000 placówek handlowych i usługowych na terenie całego kraju. OKS w
gminie Brzesko wydawane są  bezpłatnie,  a brzeski  samorząd przystąpił  do tej  akcji  jako pierwszy w
powiecie brzeskim i jako jeden z pierwszych w Małopolsce. W tym roku Senior Party odbędzie się 12
sierpnia na Ranczu Pasja, a główną atrakcją pikniku będzie koncert Krystyny Giżowskiej. Niezależnie od
tego już teraz przygotowujemy się do uczestnictwa w X Międzynarodowych Senioraliach w Krakowie, na
które serdecznie zapraszamy.

Program X Międzynarodowych Senioraliów – 1 września 2023

09:00 – 10:00 Msza Święta w Kościele Mariackim
10:00 – 11:00 Przemarsz z Kościoła Mariackiego do Parku Jordana
11:00 – 18:00 Bezpłatne wykłady i badania, część rozrywkowa (Pokaz Mody, konkursy, rozdanie nagród)
18:00 – 19:00 Koncert Alexandra Martineza „Największe światowe przeboje”
19:00 – 21:00 Międzypokoleniówka z DJ Wiką
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